- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2021〕77 号

浙江外国语学院院长办公室关于
公布 2021 年下半年校级教学建设项目

结题名单的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据学校有关文件精神，经专家评审、校教学委员会审

议和公示，现将浙江外国语学院2021年下半年校级教学建设

项目结题名单公布如下：

序号 项目类别 学院 项目名称 负责教师 立项时间

1
特色专业

西方语言文

化学院
意大利语 王忆停 2017 年

2
国际商学院、

创业学院
电子商务（跨境电商） 钟锋 2017 年

3

全外语课

程

中国语言文

化学院
英语新闻采访与写作 汪明杰 2018 年

4 教育学院 大学物理 2 吴晓 2018 年

5
文化和旅游

学院
休闲学 蒋艳 2019 年

6
国际商学院、

创业学院
西方经济学 刘俏 2019 年

- 2 -

序号 项目类别 学院 项目名称 负责教师 立项时间

7

全外语课

程

国际商学院、

创业学院
投资学精要 邵波 2019 年

8
国际商学院、

创业学院
外贸函电 刘钢 2019 年

9
文化和旅游

学院
旅游学概论 程华宁 2019 年

10
文化和旅游

学院
旅行服务管理 高静 2019 年

11
英语语言文

化学院
国际商务导论 陆海霞 2019 年

12
国际商学院、

创业学院
商务与管理沟通 陈珧 2019 年

13
国际商学院、

创业学院
国际商务（全英） 杨灵灵 2019 年

14
国际商学院、

创业学院
战略管理 陈胜男 2019 年

15

精品在线

开放课程

教育学院 线性代数 叶丽霞 2020 年

16
英语语言文

化学院
国际商法 赵歆 2020 年

17
国际商学院、

创业学院
销售学原理 赵银德 2020 年

18
国际商学院、

创业学院
商务与管理沟通 陈珧 2020 年

19
文化和旅游

学院
国际市场营销 周超 2020 年

20
国际商学院、

创业学院
外贸函电 杨灵灵 2020 年

21
英语语言文

化学院
国际商务导论 陆海霞 2020 年

22
中国语言文

化学院
汉字学 李倩 2020 年

23
中国语言文

化学院
训诂学 李妍 2020 年

24
西方语言文

化学院
德国语言文化概况 张硕 2020 年

25
西方语言文

化学院

德语讲述中国优秀传统

文化
咸佩心 2020 年

26
西方语言文

化学院

汉德语言文化与思维认

知对比
闫慧子 2020 年

27
英语语言文

化学院
英语写作（一） 李悦园 2020 年

28 教育学院
跨境电商 B2B 理论与实

践
徐羽展 2020 年

- 3 -

序号 项目类别 学院 项目名称 负责教师 立项时间

29

精品在线

开放课程

文化和旅游

学院
旅游规划 周波 2020 年

30 艺术学院 基础钢琴 万欣 2020 年

31 教育学院 小学数学课程与教学论 吴卫东 2020 年

32
马克思主义

学院

“青年学子学青年习近

平”专题教学
陈锋 2020 年

33 教育学院
中小学拓展性课程开发

与实践
蒋志萍 2020 年

34
国际商学院、

创业学院
电商平台开发技术 方美玉 2020 年

35
文化和旅游

学院
中外餐饮文化 李娜 2020 年

36
国际商学院、

创业学院
市场营销学 钱晨 2020 年

37
英语语言文

化学院
商务英语视听说 郭安琪 2020 年

38
英语语言文

化学院
英美国家社会与文化 杜娟娟 2020 年

39
西方语言文

化学院
西班牙语语法 李鹿 2020 年

40
西方语言文

化学院

西班牙语翻译理论

与实践
刘广璐 2020 年

41
西方语言文

化学院

西班牙语国家国情

与风俗文化

李鹿、刘

广璐
2020 年

42
西方语言文

化学院
经贸西班牙语 潘金欣 2020 年

43
国际商学院、

创业学院
国际金融 尹靖华 2020 年

44
校级教改

项目

文化和旅游

学院

基于 SCAL 理念的《住宿

业管理（全英）》课程

重构与创新

王敏娴 2019 年

45
国际化课

程

国际商学院、

创业学院
中拉商务合作 吕宏芬 2019 年

浙江外国语学院院长办公室

2021 年 12 月 26 日

浙江外国语学院院长办公室 2021 年 12 月 26 日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于
	公布2021年下半年校级教学建设项目
	结题名单的通知
	各部门、学院（部）、单位：